
VšĮ „SUDOKU“
Kodas 303355842, Pagėgiai, tel. +370 650 32917

VEIKLOS ATASKAITA 2023 m.
2024 04 29

Viešoji įstaiga ,,Sudoku“ (toliau tekste vadinamas VšĮ „Sudoku“) įsteigta 2014 m.
liepos 11 d., steigimo aktas 2014 m. liepos 11 d.. VšĮ „Sudoku“ įregistruotas registrų centre 2014 m.
liepos 24 d. NTR objekto 4400-0289-4195, įstaigos kodas 3033558452, veikla pradėta 2014 m.
rugpjūčio 1 d.

VšĮ „Sudoku“ – tai pagal Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymą įsteigtas pelno
nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio tikslas - tenkinti viešuosius
interesus vykdant visuomenei naudingą veiklą. Viešosios įstaigos buveinės adresas: Vytauto  g. 12-
2, Pagėgių savivaldybė.

2014 m. Liepos 24 d. VšĮ „Sudoku“ suteiktas paramos gavėjo statusas. VšĮ „Sudoku“ yra
pelno nesiekianti organizacija, veikianti socialinėje, neformalaus ugdymo, švietimo ir kitose
susijusiose srityse. Pagrindinis veiklos tikslas – teikti socialines, neformalaus ugdymo, švietimo,
vertimų paslaugas; vystyti kultūrinę, sportinę, meninę veiklą, organizuoti įvairius mokymus,
konsultacijas. Sukurta socialinio darbo savanorių iniciatyva.

VšĮ „Sudoku“ uždaviniai – tenkinti, vaikų, jaunimo, moterų, neįgalių bei pagyvenusių
asmenų ir jų šeimų socialinės apsaugos ir psichinės sveikatos reikmes, įgyvendinant platų socialinės
bei psichologinės pagalbos, mokymo ir prevencinių programų spektrą, užtikrinant socialinio darbo
savanorių ir profesionalią paramą. Nuo pirmų įsteigimo metų organizacija vykdo veiklas skirtas
mažinti socialinę atskirtį, atlieka prevencinį darbą šeimų gerovės srityje, pagalbos teikime moterims,
nukentėjusioms nuo savo sutuoktinių ir partnerių smurto ir kitas veiklas susijusias su socialinės
atskirties mažinimu. Organizuoja neformalius mokymus.

2023 m. organizacija finansuota iš įvairių šaltinių projektams vykdyti:
Organizacija vykdydama projektus, gavo finansavimą – 788339,00 Eur
Iš valstybės biudžeto 626959 Eur
Lėšos panaudotos pagal paskirtį organizacijos veiklai finansuoti.
Likučiai banko sąskaitose sudaro 141502,14 Eur.

Direktorė Nijolė Kovaliova

Kopija tikra, turi prima facie galią


		2024-05-30T19:54:41+0000




